МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН.
Тел.: 5 1 -1 9 -0 2  www.mcxrd.ru
Ф а к с :5 5 -2 5 -8 5  368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13, e-mail: mcxrd@ mail.rii

201

П Р И К А З

О внесении изменений в приказы Минсельхозпрода РД от 01.04 2015г. № 49 и
от 01.04 2015г. № 50

В целях приведения нормативных правовых актов Минсельхозпрода РД в
соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Положение о конкурсной комиссии Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан по отбору участников
программы поддержки начинающих фермеров, утвержденное приказом
Минсельхозпрода РД от 01.04.2015г. № 49, следующие изменения:

1) в пункте 1.12.:
а) в абзаце четвертом слова «предусмотренные пунктом 6 Порядка»
исключить;
б) в абзаце пятом слова «проверяет соответствие заявок конкурсным

требованиям,» исключить.
2. Внести в Положение о конкурсной комиссии Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Республики Дагестан по отбору участников программы по
развитию семейных животноводческих ферм, утвержденное приказом
Минсельхозпрода РД от 01.04.2015г. № 50, следующие изменения:

1) в пункте 1.12.:
а) в абзаце четвертом слова «предусмотренные пунктом 6 Порядка»
исключить;
б) в абзаце пятом слова «проверяет соответствие заявок конкурсным
требованиям,» исключить;

2) пункт 2.3. исключить.
3 . Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции РД в установленном законодательством порядке.
4. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Минсельхозпрода РД (www.mcxrd.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

И. о министра Ш. Алиев

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.rii
http://www.mcxrd.ru